
Değerli Ömer Mart Ortaokulu velilerimiz, çalışanlarımız ve öğrencilerimiz, 

 

        Ömer Mart Ortaokulu olarak, küresel bir sorun haline gelen ve dünya çapında hızla 

yayılan, Yeni Koronavirüs (COVID-19) ile ulusal mücadele döneminde, T.C. Sağlık Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından yapılan bilgilendirme ve uyarıları 

yakından takip etmekteyiz. 

   Uzun süredir devam eden küresel risk ortamından kaynaklanan belirsizliğin öğrencilerimizin 

ve bizlerin yaşamında yaratmış olduğu zorunlu kısıtlamalar nedeniyle çok üzgünüz. İnsanlık 

olarak geçtiğimiz bu zorlu süreci hem kurumumuz hem de kişisel olarak alacağımız sıkı 

önlemlerin yanı sıra, birbirimize ve çevremize vereceğimiz destek ile en az sorunla 

atlatabileceğimize inanıyoruz. 

Bu mücadele kapsamında öncelikle bakanlıktan gelen açıklamalar doğrultusunda 

okulumuzda “Salgın Hastalıktan Korunma Ve Yönlendirme Komitesi” kuruldu.   

 

SALGIN HASTALIKTAN KORUNMA VE YÖNLENDİRME KOMİTESİ ÜYELERİ: 

 

Mehmet AYDIN Okul Müdürü 

Funda ERDEMİR Müdür Yardımcısı 

Sinan ERTEKİN Müdür Yardımcısı 

Özlem YILMAZ DÜZGÜN Rehber Öğretmen 

Yeşim KULA Rehber Öğretmen 

Serpil KILIÇ Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Öznur ERSOY Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni 

Ayşe GÜL Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni 

Şennur KESİCİ Beden Eğitimi Öğretmeni 

Ebru ALAGÖK Okul Aile Birliği Başkanı 

 

 

 

           Tüm velilerimizin, öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın Sağlık Bakanlığımız ve Milli 

Eğitim Bakanlığımız tarafından belirlenen, sosyal mesafe, hijyen ve maske kullanımı ile ilgili 

sağlık güvenliği kurallarına uymalarını bekliyoruz. 

 

Göstereceğiniz hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 



ÖMER MART ORTAOKULU OLARAK OKULUMUZDA ALDIĞIMIZ ÖNLEMLER 

 

 Okul Müdür Yardımcımız Funda ERDEMİR tarafından, öncelikli olarak 

öğretmenlerimize, çalışanlarımıza ve temizlik personelimize Eğitim Kurumlarında 

Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu Önleme İş Birliği Protokolünde yer 

alan konularda eğitim verildi.  

 Okul rehber öğretmenlerimiz tarafından öğretmenlerimize ve velilerimize, şube 

rehber öğretmenlerimiz tarafından da öğrencilerimize çevrimiçi olarak psiko- sosyal 

destek eğitimleri verildi.  

 56 metrekare olan sınıflarımızda öğrenci mevcudu en fazla 14 kişi ile sınırlandırılarak 

güvenli mesafe sağlandı. 

 Okul dış kapı girişine pedallı hijyen standı konuldu. 

 Okul girişinde kullanılmak üzere temassız ateş ölçerler alındı. 

 Koridorlara kapalı maske atık kutuları konuldu. 

 Tuvaletlere el yıkama ve hijyen konusunda bilgilendirme, uyarı levhaları yerleştirildi. 

 Sınıflara dezenfektanlar konuldu. 

 Okul içi alanlarda, yerlere ve duvarlara sosyal mesafe ve maske uyarı levhaları asıldı 

 Kantin girişine maske ve sosyal mesafe uyarı duyuruları yayını yapan levha hazırlandı, 

monte edildi 

 Okul girişine,  sosyal mesafe, maske kullanımı, el temizliği ve öğrencilerin hangi 

koşullarda okula gelmemesi gerektiğini açıklayan bilgilendirme afişleri asıldı, aynı 

bilgilendirme duyuru yoluyla velilere iletildi.  

 Kantine öğrencilerin kolayca erişebileceği yerlere dezenfektanlar konularak ve en az 1 

metre sosyal mesafe kuralına, hijyen kurallarına uyulması sağlanacaktır. 

 Kantinde açıkta yiyecek ve içecek satılmayacaktır. 

 Sınıflarda, kütüphanede, konferans salonunda sosyal mesafe kuralları uygulanarak, 

öğrenciler arasında en az 1 metre mesafe olacak şekilde oturma düzeni oluşturuldu 

 Öğrenciler ile öğretmenler maske ile derslere katılmaktadır. 

 Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında personel ve veliler sosyal mesafe 

kurallarına uyması ve maske takması istenmektedir. 

 Okulumuz risk analizi oluşturularak, özdeğelendirmemiz yapıldı, gereken önlemler 

alındı. 

 

 

Mehmet AYDIN 

 Okul Müdürü 


